

## Søknadsskjema: Nasjonal tilskuddsordning mot barnefattigdom (kap. 857 post 61)

### Søknad om støtte for 2014

Søknadsskjemaet skal benyttes. Ikke bruk vedlegg, men skriv alt inn i skjemaet. Utfyllende informasjon finnes i rundskriv Q-41/2013 og i veilederen. Søknadsskjemaet må signeres.

Søknadene sendes til kommunen/bydelen som videresender alle søknadene samlet til Bufdir innen 1. mars 2014. Alle som ønsker å søke må orientere seg om når søknadsfristen er i den enkelte kommune/bydel.

#### For kommunen/bydelen:

Navn på kommune/bydel Bydel Grünerløkka	Prioritet nr
--	--------------

#### For søker:

1. Søker			
Navn på søker	Seksjon for kultur og fritid, Bydel Grünerløkka		
Navn på tiltaket	Fritidsaktiviteter i skoleferien		
Organisasjonsnummer	870 534 612		
Postadresse	Postboks 2128 Grünerløkka		
Postnummer	0505	Sted	Oslo
Kontaktperson for tiltaket	Farooq Farooqi, Patrick Sørensen	Direktetelefon	23 42 33 00 / 23 42 33 60
E-post	<a href="mailto:Farooq.farooqi@bga.oslo.kommune.no">Farooq.farooqi@bga.oslo.kommune.no</a> <a href="mailto:Patrick.sorensen@bga.oslo.kommune.no">Patrick.sorensen@bga.oslo.kommune.no</a>	Kontonummer	1315 01 00 326
Nytt tiltak	<input type="checkbox"/>	Hvis videreføring, hvilket år fikk tiltaket støtte første gang?	Støtte fra BLD/Bufdir i:
Videreføring (dvs. mottatt støtte til tiltak mot fattigdom fra tilskuddsordningen «Støtte til barne- og ungdomstiltak i større bysamfunn»)	<input checked="" type="checkbox"/>		2011 <input checked="" type="checkbox"/> Sum: 700.000
			2012 <input checked="" type="checkbox"/> Sum: 700.000
			2013 <input checked="" type="checkbox"/> Sum: 600.000
Søknadsbeløp	700.000		
2. Hva søkes det om tilskudd til?			

Tilskudd til tiltak som bidrar til deltakelse og medvirkning for barn og ungdom i målgruppen i kultur- og fritidsaktiviteter.

Tilskudd til tiltak som bidrar til at barn og ungdom og familier berørt av fattigdomsproblemer kan delta i ferieaktiviteter.

Tilskudd til tiltak som bidrar til deltakelse for målgruppen på alternative mestringsarenaer.

**3. Målsetting med tiltaket/resultatmål:** Beskriv målsettingen til tiltaket sett i forhold til formålsbeskrivelsen i rundskrivet. Hvilke resultater ønskes konkret oppnådd? Se veilederen, pkt. 4c, for utfyllende informasjon.

Bydel Grünerløkka har en stor andel barn og unge som vokser opp i familier preget av sosial og økonomisk fattigdom. Flertallet av disse familiene har minoritetsbakgrunn. Bydelen har et høyt antall kommunale boliger, og mange familier har sosialstønad som eneste inntektskilde. Det bor også mange enslige forsørgere i bydelen. Oppvekstforhold preget av sosiale og økonomiske utfordringer begrenser barn og unges mulighet til å reise på ferieturer og benytte seg av fritidsaktiviteter som koster penger. De offentlige, kostnadsfrie tilbudene blir derfor viktige.

Det søkes om videreføring av bydelens ferie- og fritidsaktiviteter i skoleferiene for å sikre at alle barn og unge har et ferietilbud uavhengig av familiens økonomiske situasjon. Tilskuddet vil brukes til å videreføre gode, kostnadsfrie ferietilbud gjennom de offentlige kultur- og fritidstilbudene i bydelen. Gratis ferieaktiviteter skal bidra til at barn og unge som ikke har mulighet til å reise på ferie, leirskole eller delta i andre kostnadskrevenende tilbud kan få gode opplevelser, skape nettverk og inkluderes på en viktig sosial arena. Tilbudet skal motvirke at barn opplever utenforskap og isolasjon på bakgrunn av foreldrenes økonomiske situasjon. Ferietilbudene i bydelen benyttes av mange barn på tvers av sosial bakgrunn, dette fremmer inkludering og bygger ned sosiale barrierer. Tilbudet når også mange barn som lever i hjem med psykisk sykdom, rusproblemer og svak omsorg. Disse barna har et stort behov for positive aktiviteter på arenaer der de kan være barn og bli sett og ivaretatt av trygge voksne. Fritidstilbudene i Bydel Grünerløkka har et nært samarbeid med barneverntjenesten og Familieavdelingen på Nav sosialtjenesten for å sikre at barn fra fattige familier og familier med tiltak i barneverntjenesten får tilbud om deltakelse.

Resultatmål for tiltaket i 2014 er:

- 500 til 600 barn og unge bosatt i bydelen skal delta i aktiviteter i skoleferien
- 150 barn og unge bosatt i familier med fattigdomsproblematikk skal delta i tilbudene (definert gjennom barn bosatt i kommunale leiligheter, og barn som vokser opp i familier der foresatte ikke står i arbeid/mottar sosiale ytelser).
- 50 barn og unge med tiltak i barnevernet skal delta i ferietilbudene
- Barn og unge i bydelen skal ha et kostnadsfritt, lavterskel fritidstilbud i alle skoleferier. Tilbudene skal gis ved de ulike fritidsklubbene i barnas lokalmiljø
- Fritidstilbud i sommerferien skal inkludere tilbud om kostnadsfri leirskole/ferietur i regi av de kommunale fritidsklubbene. Barn fra fattige familier og barn med tiltak i barnevernet skal prioriteres for leirskoletilbud
- Alle ferieaktiviteter skal ha høy voksentetthet, sikkerhet skal alltid ivaretas på utflukter og aktiviteter

**4. Beskrivelse av tiltaket:** (som for eksempel hvilke konkrete aktiviteter som skal gjennomføres for å oppnå målsettingen med tiltaket, rekruttering til tiltaket, den metodiske fremgangsmåten m.m.).

Bydelen vil gi et tilbud gjennom hele skolens sommerferie fordelt på fritidstilbudene på Dragen juniorklubb, Sinsen kulturhus og X-Ray ungdomskulturhus. Planlagte ferieaktiviteter i 2014 er blant annet ulike hobbyaktiviteter og utforskning innen temaområdene *innsekter*; med innsektekspedisjoner og bygging av innsekts-hotell, og *skulpturer*; skulpturekspedisjoner med kamera og sykkel i Oslo for juniorgruppene. Ferieaktivitetene vil også markere Grunnlovsjubileet gjennom ulike utflukter til Eidsvoll og læringsaktiviteter. I tillegg tilbys et program sammensatt av ulike idretts- og kulturaktiviteter, kurs, friluftaktiviteter, forskerkurs med Forskerfabrikken, og turer til strender og friluftsområder i nærmiljøet. Ferietilbudet arrangerer også en rekke dagsturer og utflukter til aktivitetsparker, museer og badeanlegg i østlandsområdet, eksempelvis Tusenfryd, Hoppeloppeland, Østfoldbadet, Vikingskipmuseet, Teknisk museum med mer. I tillegg til aktiviteter på ukedager i sommerferien arrangeres det leirskoleopphold på Kinsbakken sjøleir i Stavern, Husebergøya og bydelens egne feriehus på Malmøykalven i Oslofjorden for både barn og ungdom. Enkelte større utflukter har en egenandel, men deltakelse er alltid kostnadsfritt for barn fra familier med fattigdomsproblematikk.

I øvrige skoleferier (høst- og vinterferie, påskeferie) tilbys det fritidsaktiviteter og utflukter på en eller flere av fritidsklubbene i bydelen. Programmet legges opp etter årstiden med fokus på hobbyaktiviteter, friluftaktiviteter og dagsturer. I påske- og vinterferien arrangeres det turer til Norefjell og Trysil med overnatting og skiskole.

Program for aktiviteter i skoleferiene legges opp med tanke på å gi et variert og konkurransedyktig tilbud som åpner for at barn får utforske egen kreativitet, lære, leke og oppleve nye sider ved lokalmiljøet og Oslo-området.

Rekruttering til ferietilbudene skjer gjennom ulike kanaler. Mange barn og unge i bydelen bruker fritidstilbudene hele skoleåret og er derfor godt kjent med ferietilbudet. De ulike fritidsklubbene er nært tilknyttet bydelens skoler, alle skoleelever mottar program for ferieaktivitetene med informasjon til foresatte. Ledere for ferieaktivitetene besøker også skolene for å informere om sitt tilbud. Fritidstilbudene samarbeider tett med bydelens sosialtjeneste og barneverntjeneste i forhold til enkeltbarn og familier. Tjenestene mottar program for ferietilbud, og tilbudene presenteres også på felles møtearenaer. Navs familieavdeling og barneverntjenesten deler ut program og informerer om tilbudet til familier som de tenker kan ha nytte av ferietilbud. Mange barn fra familier med sosiale og økonomiske utfordringer benytter seg av fritidstilbudene året rundt, og er godt kjent av ansatte i fritidstilbudene, også gjennom samarbeid med skoler, barnevern og sosialtjenesten. Alle fritidstilbud har mulighet til å gi et tilpasset tilbud til enkeltbarn som har særlige behov.

#### 5. Beskriv på hvilken måte barn og ungdom får delta og ha innflytelse på tiltaket.

Fritidstilbudene har brukerstyre som deltar i utforming av aktivitetstilbud på huset. Ungdom over tretten år bidrar som frivillige på aktiviteter, turer og workshops i regi av fritidsklubbene. Ansatte har ansvar for planlegging, gjennomføring og sikkerhet ved alle aktiviteter og turer.

#### 6. Har dere søkt/mottatt andre statlige midler til dette tiltaket?

Nei

#### 7. Målgruppe. Forsøk å anslå hvor mange som vil kunne omfattes av tiltaket. Sett flere kryss dersom tiltaket omfatter både gutter, jenter og familier.

Hvem er tiltaket spesielt rettet mot?	Barn og unge fra lavinntektsfamilier i Bydel Grünerløkka			
Antall i målgruppen	Gutter: 75	Jenter: 75	Familier (antall personer):	Totalt: 150
Alder barn og ungdom i målgruppen (kryss av)	0-5 år	6-12 X	13-19 X	20 -25 X
Andre/øvrige deltakere (utenfor målgruppen)	Gutter: 200	Jenter: 200	Familier (antall personer):	Totalt: 400

#### 8. Samarbeidspartnere

Oppgi alle samarbeidspartnere i prioritert rekkefølge og beskriv kort samarbeidet.

Nav sosialtjenesten – samarbeid rundt rekruttering  
Barneverntjenesten – samarbeid rundt rekruttering  
Grunnskoler i bydelen – samarbeid rundt rekruttering  
Forskerfabrikken – samarbeid rundt aktiviteter

#### 9. Foreligger det en plan for evaluering av tiltaket? Er tilsvarende tiltak evaluert tidligere?

Tilsvarende tiltak er ikke evaluert tidligere. For bydelens prosjekter 2014 er det bestemt at samtlige tiltak skal

evalueres med hensyn til måloppnåelse og eventuell videreføring i forbindelse med rapportering

## 10. Budsjett

Type kostnader	Beløp	Type finansiering	Beløp
Lønn og godtgjørelse:	830.000,-	Søknadsbeløp:	700.000,-
Andre administrasjonskostnader:	0,-	Egenandel (finansiering):	600.000,-
Aktivitetskostnader:	300.000,-	Andre tilskudd (spesifiser):	0,-
Innkjøp av utstyr:	30.000,-	Andre inntekter (spesifiser):	0,-
Husleie/strøm/renhold:	0,-		
Andre kostnader (spesifiser):	140.000,- (Utgifter til transport/reise- og hytteleie)		
<b>Sum kostnader:</b>	<b>1 300 000,-</b>	<b>Sum inntekter:</b>	<b>700.000,-</b>

**11. Egeninnsats** (som frivillig innsats, dugnad m.m). Beskriv kort og anslå verdi.

Beskrivelse:

Estimert beløp:

## 12. Underskrift.

*Vi er kjent med at opplysningene i søknaden er grunnlag for tildeling av statstilskudd, og har satt oss inn i rundskriv Q-41/2013 og veileder for tilskuddsordningen. Vi bekrefter at opplysningene i søknaden er korrekte, og at vi er kjent med vår plikt om å melde fra om eventuelle fremtidige endringer som kan ha betydning for tilskuddsvedtaket.*

Sted/dato

Søker

**Søknadsskjemaet må signeres.**